

DODATOK č. 2

ku zmluve o dielo č. 101/17/002
uzavretej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/1991 Zb.

„Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v meste Spišská Stará Ves“

uzatvorený medzi týmito zmluvnými stranami

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

štatutárny zástupca:

Osoba oprávnená na jednanie:

- vo veciach zmluvy:

- v technických veciach:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Webová stránka:

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT (BIC):

Mesto Spišská Stará Ves

**MsÚ, Štúrova 228/109, 061 01 Spišská Stará Ves,
okr. Kežmarok**

Ing. Jozef Harabin, primátor mesta

Ing. Jozef Harabin, primátor mesta

Ing. Jozef Harabin, primátor mesta

00 326 526

2020697283

Neplátca DPH

+ 421 (0)52/ 418 04 11

+ 421 (0)52/ 468 11 03

mesto@spisskastaraves.sk

www.spisskastaraves.sk

SLSP a.s.

SK66 0900 0000 0004 9315 8067

GIBASKBX

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Korešpondenčná adresa:

IČO:

DIČ:

IČ pre daň:

Zapísaný:

Štatutárny zástupca:

CESTY SK s.r.o.

Mojmírova č. 8, 040 01 Košice

Ester Šimerovej Martinčekovej 4505/2,

031 01 Liptovský Mikuláš

36 580 058

2021856969

SK2021856969

OR OS Košice I, odd. Sro, vložka č.14792/V

Ing. Mária Jenkutová, Igor Múdry, Ing. Martina Lisá

Ing. Soňa Klohnová, konateľka spoločnosti

Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných: Ing. Soňa Klohnová, obchodný riaditeľ

Oprávnený jednat' vo veciach technických: Ing. Karol Harman, výrobný riaditeľ

Bankové spojenie:

Slovenská Sporiteľňa, a. s.

IBAN:

SK92 0900 0000 0051 2786 0764

SWIFT /BIC/:

GIBASKBX

Tel.:

+421 44 521 90 78, +421 44 521 90 57

Fax:

-

E-mail:

info@cestysk.sk , klohnova@cestysk.sk ,

Webová stránka:

www.cestysk.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany menia (doplňujú) obsah zmluvy takto :
Na základe vzájomného prerokovania naviac prác, na predmete diela, uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok č.2, ktorý upravuje cenu diela nasledovne:
V zmluve o dielo sa upravujú články:

Čl. VII. CENA PREDMETU ZMLUVY

Bod: 7.6

Upravuje sa cena diela:

Stavebné práce podľa ZoD celkom bez DPH:	164 940,45 €
DPH 20%	32 988,09 €
Celkom s DPH:	197 928,54 €

sa upravuje cena diela o požadované naviac práce:

dodatok č. 1: Mení sa cena diela o:

Cena stavebných prác bez DPH:	24 578,70 €
DPH 20%	4 915,74 €
Dodatok celkom s DPH:	29 494,44 €

Čím sa upravuje cena diela na:

Cena bez DPH:	189 519,15 €
DPH 20%	37 903,83 €

Cena celkom bez DPH	227 422,98 €
----------------------------	---------------------

Doplňa sa príloha Zmluvy, ktorou je špecifikácia dodatku č.2 diela, v akom to vyplýva z prílohy č.2 tohto dodatku, (Rozpočet naviac prác), ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

V ostatných častiach zostáva zmluva nezmenená.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č.2. Zmluvy je vyhotovený v 4 exemplároch, po dva rovnopisy pre zhotoviteľa a dva rovnopisy pre objednávateľa.
2. Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, rozumejú mu a na znak svojej slobodnej a vážnej vôle zmeniť vzájomné práva a povinnosti spôsobom z tohto dodatku plynúcich ho podpisujú.

V Spišskej Starej Vsi: - 6 -07- 2017

V Liptovskom Mikuláši: 29.06.2017

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Ing. Jozef Harabin
primátor mesta

CESTY SK s.r.o.
Mojmírova 8, 040 01 Košice
IČO: 36 580 058
IČ DPH: SK2021856969
OR-OS Košice, oddiel Sro
vložka č.14972/V

Igor Múdry, riaditeľ, konateľ spoločnosti
Ing. Soňa Klohnová, konateľka spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.06.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 751,64	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 23 735,66	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 27,60	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 63,80	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 578,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 24 578,70
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 24 578,70 4 915,74
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 29 494,44
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00

CESTY SK s.r.o.
Mojmírova 8, 040 01 Košice
IČO: 36 580 058
IČ DPH: SK2021856969
OR-OS Košice, oddiel Sro
vložka č.14972/V

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
 Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice
 Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk
 Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
101_17_002a	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	24 578,70	4 915,74	29 494,44	0,00	24 578,70	0,00	0,00	0,00
07	NAVIAC PRÁCE	24 578,70	4 915,74	29 494,44	0,00	24 578,70	0,00	0,00	0,00
01	Osadenie žlabu ACO NW 200	241,58	48,32	289,90	0,00	241,58	0,00	0,00	0,00
02	Betónový podklad pod zámkovú dlažbu hr. 70+ kari sieť	1 199,48	239,90	1 439,38	0,00	1 199,48	0,00	0,00	0,00
03	OBRUBNÍKOV	-168,36	-33,67	-202,03	0,00	-168,36	0,00	0,00	0,00
09	SO 01 MK Jesenského NAVIAC PRÁCE - ROZŠÍRENIE	18 416,94	3 683,39	22 100,33	0,00	18 416,94	0,00	0,00	0,00
10	SO 01 MK Jesenského - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA	2 458,75	491,75	2 950,50	0,00	2 458,75	0,00	0,00	0,00
11	SO 06 Chodník SNP - 2 - NAVIAC PRÁCE	2 430,31	486,06	2 916,37	0,00	2 430,31	0,00	0,00	0,00

Celkom
 24578,70
 4915,74
 29 494,44
 0,00
 24 578,70
 0,00
 0,00


CESTY SK s.r.o.
 Mojmirova 8, 040 01 Košice
 IČO: 36 580 058
 IČ DPH: SK2021856969
 OR-OS Košice, oddiel Sro
 vložka č.14972/IV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
Názov časti	Osadenie žľabu ACO NW 200	Miesto	Spišská Stará Ves
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 220,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 21,58	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 241,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	241,58
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 241,58	48,32
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	289,90
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľúčová doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

CESTY SK s.r.o.
Mojmírova 8, 040 01 Košice
IČO: 36 580 058
IČ DPH: SK2021856969
OR-OS Košice, oddiel Sro
vložka 6.14972/V

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: Osadenie žľabu ACO NW 200

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 241,58 0,363

5 Komunikácie 241,58 0,363

1	597962501	Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom, š. do 20 cm, tr. zaťaž. A 15, B 125 bet.lôžko C 25/30	m	2,500	8,63	21,58	0,306
2	5923010132	Odvodňovací žľab ACO MultiDrainkompozit X200S s pozink. hranou dl. 100 cm	ks	3,000	36,50	109,50	0,050
3	5923010212	Rošt pre odvodňovací žľab MultiDrain V/X 200 - mriežkový rošt Q+1,0 m,B 125,ZN	ks	2,000	40,00	80,00	0,005
4	59230102121	Rošt pre odvodňovací žľab MultiDrain V/X 200 - mriežkový rošt Q+0,5 m,B 125,ZN	ks	1,000	24,00	24,00	0,002
5	5923010149	Čelná stena ACO XtraDrain začiatok a koniec žľabu.	ks	1,000	6,50	6,50	0,001

Celkom 241,58 0,363

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
Názov časti	Betónový podklad pod zámkovú dľažbu hr. 70+ kari siet'	Miesto	Spišská Stará Ves
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 199,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 199,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 199,48
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			1 439,38
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty	
	CESTY SK s.r.o.	26	Dodávky zadávateľa
	Mojmírova 8, 040 01 Košice	27	Kľzáva doložka
	IČO: 36 580 058	28	Zvýhodnenie + -
	IČ DPH: SK2021856969		
	OR-OS Košice, oddiel Sro		
	Pečiatka vložka č.14972/V		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: Betónový podklad pod zámkovú dlažbu hr. 70+ kari sieť

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 199,48 319,293

5 Komunikácie 1 164,36 319,293

1	567114101	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 70 mm	m2	100,000	7,64	764,00	15,993
2	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 150x150/6 mm	kg	303,300	1,32	400,36	303,300

99 Presun hmôt HSV 35,12 0,000

3	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	319,293	0,11	35,12	0,000
---	-----------	--	---	---------	------	-------	-------

Celkom 1 199,48 319,293

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV
 Názov objektu: NAVIAC PRÁCE
 Názov časti: SO 01 MK Jesenského NAVIAC PRÁCE - ZMENA OBRUBNÍKOV

JKSO
 EČO
 Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
 Projektant:
 Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice
 Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

IČO	IČ DPH

Rozpočet číslo:
 Dňa:

CPV
 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky -168,36	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) -168,36	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-168,36
24	DPH 20,00 % z -168,36	-33,67
25	Cena s DPH (r. 23-24)	-202,03

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

CESTY SK s.r.o.
 Mojmírova 8, 040 01 Košice
 IČO: 36 580 058
 IČ DPH: SK2021856969
 OR-OS Košice, oddiel Sro
 vložka č. 14972/IV

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: SO 01 MK Jesenského NAVIAC PRÁCE - ZMENA OBRUBNÍKOV

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	-168,36	-10,212
-----	---------------------	---------	---------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-168,36	-10,212
---	-------------------------------------	---------	---------

1	5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	ks	-276,000	3,55	-979,80	-23,460
2	5921954360	Premac obrubník 1000x200x100 mm	ks	276,000	2,94	811,44	13,248

Celkom	-168,36	-10,212
--------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
Názov časti	SO 01 MK Jesenského NAVIAC PRÁCE - ROZŠÍRENIE	Miesto	Spišská Stará Ves
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 416,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 416,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 18 416,94
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			22 100,33
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

CESTY SK s.r.o.
Mojmírova 8, 040 01 Košice
IČO: 36 580 058
IČ DPH: SK2021856969
OR-OS Košice, oddiel Sro
vložka č.14972/V

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: SO 01 MK Jesenského NAVIAC PRÁCE - ROZŠÍRENIE

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 416,94 525,064

1 Zemné práce 4 275,70 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	238,400	8,88	2 116,99	0,000
2	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	238,400	5,71	1 361,26	0,000
3	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	238,400	1,07	255,09	0,000
4	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	596,000	0,91	542,36	0,000

5 Komunikácie 14 083,48 525,064

5	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	596,000	6,62	3 945,52	358,220
6	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	596,000	3,97	2 366,12	166,844
7	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 80 mm	m2	596,000	13,04	7 771,84	0,000

99 Presun hmôt HSV 57,76 0,000

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	525,064	0,11	57,76	0,000
---	-----------	--	---	---------	------	-------	-------

Celkom 18 416,94 525,064

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
Názov časti	SO 01 MK Jesenského - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA	Miesto	Spišská Stará Ves
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 458,75	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 458,75	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 458,75
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 458,75 491,75
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 2 950,50
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ	CESTY SK s.r.o.	26	Dodávky zadávateľa 0,00
	Mojmírova 8, 040 01 Košice	27	Kízavá doložka 0,00
	IČO: 36 580 058	28	Zvýhodnenie + - 0,00
	IČ DPH: SK2021856969		
	OR-OS Košice, oddiel Sro		
Dátum a podpis	Pečiatka		
	vložka č.14972/V		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: SO 01 MK Jesenského - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8		Rúrové vedenie				2 458,75	22,916
1	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	14,000	51,25	717,50	5,799
2	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	32,000	43,75	1 400,00	13,140
3	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	13,000	26,25	341,25	3,976

Celkom						2 458,75	22,916
--------	--	--	--	--	--	----------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
Názov časti	SO 06 Chodník SNP - 2 - NAVIAC PRÁCE	Miesto	Spišská Stará Ves
Objednávateľ	Mesto Spišská Stará Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTY SK, s.r.o. Košice		
Spracoval	Ing. Ján Hojzák, cestysk		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 700,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 638,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 27,60	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 63,80	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 430,31	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	2 430,31
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 2 430,31	486,06
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 916,37
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov SSV

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Časť: SO 06 Chodník SNP - 2 - NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: CESTY SK, s.r.o. Košice

Miesto: Spišská Stará Ves

Spracoval: Ing. Ján Hojzák, cestysk

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 786,40 0,000

1	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	2,28	11,40	0,000
2	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	4,000	193,75	775,00	0,000

5 Komunikácie 1 316,00 24,200

3	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	100,000	7,46	746,00	11,200
4	5921952680	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x6 cm SIVÁ 9,6m2/pal	m2	100,000	5,70	570,00	13,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,35 0,000

5	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,725	0,80	0,58	0,000
6	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,175	0,80	1,74	0,000
7	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,725	1,07	0,78	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,725	5,86	4,25	0,000

99 Presun hmôt HSV 76,40 0,000

9	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	694,517	0,11	76,40	0,000
---	-----------	--	---	---------	------	-------	-------

HSV Práce a dodávky HSV 152,76 0,116

8 Rúrové vedenie 152,76 0,116

10	899201112	Osadenie mreže vrátane rámu hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	11,38	22,76	0,008
11	5524215600	Mreža pozinkovaná	ks	2,000	65,00	130,00	0,108

PSV Práce a dodávky PSV 91,40 0,042

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 91,40 0,042

12	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	20,000	3,19	63,80	0,002
13	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	20,000	1,38	27,60	0,040

Celkom 2 430,31 24,358

Moj.
IČ DP
OR-OS k
vloška
4972/V
00969
Sro